rqàÉÉ-

J1 o+ .)çdr
-SJ.'J,g- ítl' Y."''hK

Requerimento

Indicaçào

Projeto de
Emenda

x

N" 09ír2.01I

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Seúor Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente,
que seja disponibilizado um dentista especialista em Endodontia para o município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a grande demanda da
referida especialidade pelos moradores de baixa renda do município.

Sala das Sessões 29 de Jutho de 202 l.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Câmara Municipal de Terenos-MS

lí-*+^ i3,,-* \->,u'í
HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

VERF-ADOR

Rud lsaac C.rídoso, 2Ír1 CE2: /g 190 0O Íereocs MS/TêteFone: ( 67132e6.767O I 3246.TtaB
www.camêraterenos ms eovú cdmorotercnos.secrctoíio@gtíoil_com

Documento publicado em 2021-08-03 10:45:15 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 106018719